Indicação nº 139/2017

Manutenção no ponto de ônibus nas

imediações da Escola João Miranda

                         Indico, com observância nas disposições

regimentais, seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito

Municipal, solicitando a manutenção na no ponto de ônibus da Escola

João Miranda, inclusive a manutenção do telhado e iluminação

                         Justificativa: Este é um pedido dos pais e alunos

que utilizam do local para esperar as conduções.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 15 agosto de 2017.

Daniel Marciano Basílio

Vereador